

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Benátkách nad Jizerou příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany *Komunistická strana Čech a Moravy* pro volby do zastupitelstva obce Zdětín, konané ve dnech 10. a 11. října 2014, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební strany *Komunistická strana Čech a Moravy*.

Odůvodnění

Kandidátní listina volební strany Komunistická strana Čech a Moravy byla zmocněncem politické strany podána dne 4.8.2014, tedy kandidátní listina byla podána ve lhůtě stanovené zákonem o volbách, to je do dne 5.8.2014 do 16.00 hodin. Kandidátní listina obsahuje náležitosti stanovené zákonem o volbách, to je název zastupitelstva, typ a název volební strany, jména a příjmení kandidátů, věk ke dni podání kandidátní listiny, povolání, obec, kde jsou kandidáti přihlášení k trvalému pobytu, údaj o členství v polit. straně. Je uveden i datum konání voleb do zastupitelstva obce. Pořadí kandidátů na kandidátní listině je vyjádřeno pomocí arabského čísla. Dále je uveden zmocněnec volební strany s náhradním zmocněncem s uvedením trvalého pobytu a vlastnoručním podpisem zmocněnce. Počet členů volených do zastupitelstva obce Zdětín pro následující volební období je 9 členů. V kandidátní listině je uvedeno 9 kandidátů. Dále je uvedena osoba oprávněná podepisovat kandidátní listinu jménem politické strany vč. vlastnoručního podpisu. Dále jsou ke kandidátní listině přiložena vlastnoručně podepsaná prohlášení kandidátů s předepsanými náležitostmi. Kandidátní listina nevykazuje žádné vady, a proto je zaregistrována.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručení se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).



Mgr. Jitka Krejčíková
(zaměstnanec města zařazený do
městského úřadu s osvědčením)

Vyvěšeno na úřední desce dne 21.8.2014

ROZDĚLOVNÍK:

Zmocněnec volební strany

Zmocněnci volebních stran, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva obce